Ситуационная схема
[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
33:17:000607:158

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2021г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000607:158, общей площадью 77 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, район Александровский, г. Александров, пер. Красный, дом 17 корп. 3, стр.1 «Магазины».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
Uyrars A nySama

3emensHbiii yuacTo 33:17:000607:158

BIaQUNUDCHaR, -+ ARGKCAHAPOSCKHF, . AMRKCHAPOS, nep. KpaCHsi, Ao
opn 3, cp.1

19 OBLECTBEHHO-ARN0BbIX LeNSH (AR OBCAYHASaHMA HEHATOTD
nomeueivs)

na Q%

Mndopmauns Yenyru

OBvext HepswxumocTH

3emenshbili yuacok

06n. Bnapummpcsas, p-+
AnexcanapoBCkul, 1. AnexcaHapos, nep.
Kpackeit, som 17 kopn.3, crp.1

77 ke.m
Paree yuTenmbiii
3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

[inn 06 vexros obuiecTagHHo-AEM0B0T0
anaueHmn

yn— [in oBuiecTenHo-aen0BbIX Leneli(ar
OBy MBaHIR HEXWAOT MoMeweHHA)

YacTHan coberaenHocTs

15.05.2007

06.01.2021

469 595 py6.

01.01.2016

02.12.2016

25.12.2016

a @ o)
Coami) P Pocpercry g 2021 | el NG, U ¢l g Ooogoumeion 4+ 1
1149

AU QOB <
OUB S ® KO oy